

Stronie Śl. 2019-03-06

ZB.271.4.2019

ZAPYTANIE OFERTOWE

I. Przedmiot zamówienia

Gmina Stronie Śl. z siedzibą ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śl. zaprasza do złożenia oferty na realizację działań promocyjnych dotyczących promocji projektu: „*Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z otoczeniem*” realizowanego w ramach programu Operacyjnego RPO WD 2014-2020 Oś priorytetowa 6 Infrastruktura spójności społecznej, działanie 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 1.OSI – 6.3.1 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – OSI,

Przedmiotem zamówienia jest:

1. Wykonanie i zamontowanie 1 tablicy pamiątkowej wg wzoru o wymiarach format A3. Tablica granitowa – jasny szary, litery grawerowane, wybarwione. Tablica zamontowana będzie na murze kamiennym, gabionowym, przy parkingu Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Rozmieszczenie napisów, kolorystyka, czcionka jak na wzorze

	Fundusze Europejskie Program Regionalny	Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	
[Twój tytuł projektu do uzupełnienia]			
Cel projektu: [Twój cel projektu do uzupełnienia]			
Beneficjent: [Twoja nazwa do uzupełnienia]			
			
www.mapadotacji.gov.pl			

Tytuł projektu należy wpisać: „*Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z otoczeniem*”.

Cel projektu *należy wpisać*: **Poprawa estetyki Stronia Śląskiego w obszarze stanowiącym jego centrum społeczno - administracyjne.**

Beneficjent *należy wpisać*: **Gmina Stronie Śląskie.**

II. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie

cena - 100%

III. Opis sposobu obliczenia ceny

Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając zakres określony w zapytaniu ofertowym. Cena oferty jest ceną ryczałtową. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie z wyodrębnieniem należytego podatku VAT - jeżeli występuje. Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości cen. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem i dostarczeniem zamówienia.

Proszę o wyliczenie cen na poszczególne elementy przedmiotu zamówienia oraz podanie łącznej ceny za całość zamówienia.

IV. Termin i miejsce wykonania zamówienia.

Wymagany termin wykonania zamówienia – do 27 marca 2019r.

V Opis warunków udziału w postępowaniu.

Oferent powinien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

VI Termin składania ofert

Do 14-03-2019 do godziny 15:00, Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, pokój nr 15. Oferty należy składać w kopertach opisanych „Promocja projektu – „**Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z otoczeniem**”.

BURMISTRZ
Dariusz Chromiec

Lista adresowa:

1.	Zakład Reklamowy Znaki pl ul. Nyska 22, 48-385 Otmuchów
2.	Zagórze Zakład Wielobranżowy. UPH. Zagórze 5, 57-300 Kłodzko
3.	ERMAT Beata Mstowska ul. Kucelińska 42 42-200 Częstochowa